
Petra R. (Petra.R) ID 58422 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda, že jste zavítali na naše stránky.
  Věcičky, které prodávám jsou většinou nošené, po jednom či druhém synovi, pokud není uvedeno jinak. Věcičky se snažím
před prodejem důkladně prohlédnout a co nejlépe popsat a nafotit. Dotazy ráda zodpovím.
  Pokud by jste s placením potřebovali počkat, vždy se můžeme domluvit :-)
  Pokud má někdo pouze informativní dotaz, neberu to jako rezervaci!!! A pokud se do 48h neozve, bez upozornění zájemce
anuluji!!!
  Penízky čekám nejpozději do 7dnů, pokud nejsme domluvení jinak.
  Balíčky se snažím poslat do 2 dnů od připsání peněz na účet. Prosím o zprávičku, že v pořádku dorazil.
  Podací lístky uschovávám měsíc, déle ne. Pokud mi více než po měsíci napíšete, že balíček nedorazil, už to bohužel
nepřijímám.

  Přejeme příjemné nakupování
  Petra, Tomášek a Kubíček-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

